
 
 

UCHWAŁA NR III/2/7/2025 
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr III/7/27/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, 214, 235, 236, 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr III/7/27/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów związku w roku 2025 o kwotę 201 385,56 zł, w tym: 

dochody bieżące, w tym: 201 385,56 zł 
- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

46 518,76 zł 

- dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

154 866,80 zł 

Zmiana planu dochodów na 2025 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków związku w roku 2025 o kwotę 201 385,56 zł, w tym: 

wydatki bieżące, w tym 201 385,56 zł 
wydatki jednostek budżetowych, w tym 201 385,56 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 346,80 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 192 038,76 zł 

Zmiana planu wydatków na 2025 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 
o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 39 227 617,72 zł; 

- po stronie wydatków – 39 227 617,72 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4280



§ 3. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 154 866,80 zł. Załącznik Nr 4 do uchwały 
budżetowej na rok 2025 otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do nieniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia 
 
 

Anna Plichta-Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4280



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  28 229 399,60 -  46 518,76    0,00  28 182 880,84

60004 Lokalny transport zbiorowy  28 229 399,60 -  46 518,76    0,00  28 182 880,84

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na

 14 749 826,60 -  46 518,76    0,00  14 703 307,84

 28 826 399,60 -  46 518,76    0,00  28 779 880,84

 7 935 037,78    0,00    0,00  7 935 037,78
 36 761 437,38 -  46 518,76    0,00  36 714 918,62

600 Transport i łączność  2 518 285,00 -  145 520,00    0,00  2 372 765,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  2 518 285,00 -  145 520,00    0,00  2 372 765,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 2 518 285,00 -  145 520,00    0,00  2 372 765,00

750 Administracja publiczna   149 280,90 -  9 346,80    0,00   139 934,10

75095 Pozostała działalność   149 280,90 -  9 346,80    0,00   139 934,10

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  149 280,90 -  9 346,80    0,00   139 934,10

 2 667 565,90 -  154 866,80    0,00  2 512 699,10
 2 667 565,90 -  154 866,80    0,00  2 512 699,10

 31 493 965,50 -  201 385,56    0,00  31 292 579,94

 7 935 037,78    0,00    0,00  7 935 037,78
 39 429 003,28 -  201 385,56    0,00  39 227 617,72Plan dochodów ogółem

bieżące razem:
Ogółem:
 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne
bieżące

bieżące razem:

majątkowe
majątkowe razem:

Ogółem:

 
Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/2/7/2025

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4280



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 704 563,40  2 704 563,40  2 518 285,00    0,00  2 518 285,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  145 520,00 -  145 520,00 -  145 520,00    0,00 -  145 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 559 043,40  2 559 043,40  2 372 765,00    0,00  2 372 765,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 704 563,40  2 704 563,40  2 518 285,00    0,00  2 518 285,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  145 520,00 -  145 520,00 -  145 520,00    0,00 -  145 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 559 043,40  2 559 043,40  2 372 765,00    0,00  2 372 765,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 518 285,00  2 518 285,00  2 518 285,00    0,00  2 518 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  145 520,00 -  145 520,00 -  145 520,00    0,00 -  145 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 372 765,00  2 372 765,00  2 372 765,00    0,00  2 372 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 280,90   149 280,90   149 280,90   149 280,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 346,80 -  9 346,80 -  9 346,80 -  9 346,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 934,10   139 934,10   139 934,10   139 934,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 280,90   149 280,90   149 280,90   149 280,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 346,80 -  9 346,80 -  9 346,80 -  9 346,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 934,10   139 934,10   139 934,10   139 934,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 008,06   124 008,06   124 008,06   124 008,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 765,00 -  7 765,00 -  7 765,00 -  7 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 243,06   116 243,06   116 243,06   116 243,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 234,64   22 234,64   22 234,64   22 234,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 392,00 -  1 392,00 -  1 392,00 -  1 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 842,64   20 842,64   20 842,64   20 842,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 038,20   3 038,20   3 038,20   3 038,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   189,80 -   189,80 -   189,80 -   189,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4
Poroz. z JST

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport
zbiorowy

750

4300
Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

75095
Pozostała
działalność

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/2/7/2025

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4280



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 848,40   2 848,40   2 848,40   2 848,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 853 844,30  2 853 844,30  2 667 565,90   149 280,90  2 518 285,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  154 866,80 -  154 866,80 -  154 866,80 -  9 346,80 -  145 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 698 977,50  2 698 977,50  2 512 699,10   139 934,10  2 372 765,00   186 278,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 016 657,78  28 081 620,00  28 081 620,00    0,00  28 081 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 518,76 -  46 518,76 -  46 518,76    0,00 -  46 518,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 970 139,02  28 035 101,24  28 035 101,24    0,00  28 035 101,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 016 657,78  28 081 620,00  28 081 620,00    0,00  28 081 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 518,76 -  46 518,76 -  46 518,76    0,00 -  46 518,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 970 139,02  28 035 101,24  28 035 101,24    0,00  28 035 101,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 061 620,00  28 061 620,00  28 061 620,00    0,00  28 061 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 518,76 -  46 518,76 -  46 518,76    0,00 -  46 518,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 015 101,24  28 015 101,24  28 015 101,24    0,00  28 015 101,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 575 158,98  28 640 121,20  28 639 121,20   415 033,40  28 224 087,80    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 518,76 -  46 518,76 -  46 518,76    0,00 -  46 518,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 528 640,22  28 593 602,44  28 592 602,44   415 033,40  28 177 569,04    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

RAZEM

przed zmianą  39 429 003,28  31 493 965,50  31 306 687,10   564 314,30  30 742 372,80   186 278,40   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  201 385,56 -  201 385,56 -  201 385,56 -  9 346,80 -  192 038,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 227 617,72  31 292 579,94  31 105 301,54   554 967,50  30 550 334,04   186 278,40   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 935 037,78  7 935 037,78    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Własne

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport
zbiorowy

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4280



w tym:
wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związanie z
realizacją ich
statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art.. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 0,00 2 372 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 0,00 2 372 765,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2310

Dotacja celowa
otrzymana z gminy
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

2 372 765,00 2 372 765,00 0,00 2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 0,00 2 372 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Czernichów 650 400,00 650 400,00

Gmina Andrychów 776 025,00 776 025,00

Gmina Łodygowice 209 810,00 209 810,00

Gmina Chybie 130 370,00 130 370,00

Gmina Osiek 325 985,00 325 985,00

Gmina Bielsko- 30 270,00 30 270,00

Gmina Oświęcim 113 645,00 113 645,00

Miasto Oświęcim 136 260,00 136 260,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 372 765,00 2 372 765,00 2 372 765,00 0,00 2 372 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 139 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa
otrzymana z gminy
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

139 934,10 139 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Nazwa§ Wydatki
bieżące

Dotacje
bieżące

z tego:

Dotacje
majątkowe

Wydatki
ogółem wydatki 

jednostek
budżetowych,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/2/7/2025

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4280



Gmina Czernichów 38 408,40 38 408,40

Gmina Andrychów 46 561,50 46 561,50

Gmina Łodygowice 12 588,60 12 588,60

Gmina Chybie 7 822,20 7 822,20

Gmina Osiek 19 559,10 19 559,10

Gmina Oświęcim 6 818,70 6 818,70

Miasto Oświecim 8 175,60 8 175,60

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00 116 243,06 116 243,06 116 243,06 116 243,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 20 842,64 20 842,64 20 842,64 20 842,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 848,40 2 848,40 2 848,40 2 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 699,10 2 512 699,10 0,00 2 512 699,10 2 512 699,10 2 512 699,10 139 934,10 2 372 765,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4280


	UCHWAŁA NR III/2/7/2025 ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3

		2025-07-04T06:10:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




